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R001 Radio 21 Prishtinë K-w K-w Shqipe jo Aferdita 
Kelmendi 

Pallati I 
Mediave

fax:038/241 526 
038/241 523    
038/241 526

office@radio21.net , na21ak@rtv21.tv
eugen.saracini@rtv21.tv 

R003a Radio BLUE SKY Prishtinë K-w Transmetues 
Publik Shqipe Serbe dhe 

Turke Avni Spahiu Rr. Nëna 
Tereze p.n 

038/226 979 
038/226 086 
fax:038/226 553; 
249 074                 
038/226 086 
044/501 253         

blueskypr@hotmail.com 
safetkabashaj@rtklive.com
ditirus@hotmail.com
 ditirus@gmail.com

R003b Radio KOSOVA  Prishtinë K-w Transetues 
Publik Shqipe Boshnjake 

dhe Turke Avni Spahiu Rr. Nëna 
Tereze p.n 

038/226 979 
038/226 086 
fax:038/226 553; 
249 074               
038/226 086 
044/501 253         

catch-all@radio-kosova.com 
radiokosova@hotmail.com 

R013 Radio ANTENNA Çagllavicë 89 fuqi e ulet Serbe jo SasaTrajkovic Çagllavicë tel&fax:063/7801
555      

antena_radio@hotmail.com                  
jtrajkovic@yahoo.com 
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R022 Radio DODONA Gllogoc  88.2 K-L Shqipe jo Ekrem Rexhepi 
Blloku i ri i 
banesave 
Gllogovc

038/548 317    
044/303 640

radiododona@yahoo.com                     
radiododona@hotmail.com 
fadil_hoxha70@hotmail.com

R023 Radio DRENASI Gllogoc  92.1.    K-L Shqipe jo Ismet Sopi Drenas 
038/584 504    
063/8013484 
044/175 648

radio_drenasi@hotmail.com
info@radio-drenasi.com

R036 Radio 
GRACANICA Graçanicë  90.7 K-L Serbe Rome Dejan Jevtic

Shtëpia e 
kulturës-
Graçanicë

064/8250883 
063/8847500
064/825 0827
064/451 5491

dejan_susica@yahoo.com  
radiogracanica@yahoo.com  

R043 Radio K Fushë Kosovë  106 K-L Shqipe Serbe, Rome 
dhe Ashkali Naim Breznica

Rr. Nena 
Tereze, Kati II 
Nr.8

038/535 061  
044/158 165

radiok6@hotmail.com 
agrozda@hotmail.com 

R046 Radio KENT FM Prishtinë 95.2 K-L Turke jo Engin Begolli Aktash II, 
Nr.45

044/169 304      
038/245 511`

ebegolli@yahoo.com 
ercan_kasap@hotmail.com 

R047 Radio KIM Çagllavicë 93.9 K-L Serbe Rome Isak Vorgucic Shtëpia e 
Kulturës

065/8278900 
063/8278900 
drejt.063/437436

                                                             
info@kimradio.net, 
isak.vorgucic@gmail.com                     

R052 Radio KOSOVA E 
LIRË Prishtinë 94.2 K-L Shqipe jo Ahmet Qeriqi 

Bregu i Diellit, 
Rr. Thimi 
Mitko N.G

038/249 237 
fax:038/249 297 
044/123 584 
044/417 225

jetonsyla@yahoo.com
info@radiokosovaelire.com
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R054 Radio LLAPI Podujevë  103.2 K-L Shqipe jo Sami Fetahu Rr. e Xhamisë 
Nr.8

fax:038/70 108 
044/359 458 
038/70 066
044/399 610
044/359 458

bajrush_bali@hotmail.com 
bu gashi@hotmail.com
bajrush bali@hotmail.com

R063 Radio PLUS Prishtinë 102.2 K-L Shqipe jo Dr. Sc. Mixhait 
Reçi

Rr.Gazmend 
Zajmi, Nr.75 
Prishtine

038/233 951
044 505 507

radioplusi@hotmail.com

R075 Radio URBAN FM Prishtinë 103.5 K-L Shqipe jo Abduselam 
Ramadani

Rr. Ganimete 
Terbeshi Nr.2

038/244 499 
038/526 387 
044/113 647 
044/186 231

urban_fm@europe.com  

R077 Radio VALA 
RINORE Prishtinë 94.7 K-L Shqipe jo Ekrem Çitaku Eqrem Qabej 

B2/13, 1

038/245 461 
038/240 888         
044/149 744
044/149 744

radio_valarinore@yahoo.com 

R080 Radio VITEZ Preoqe 104.9 K-L Serbe Rome Ljubisa Denic Preoce 063/8443532 
063/8232647 dejan@kimradio.net 

R081 Radio VIZIONI Podujevë  88.1 K-L Shqipe Ashkali Fazli Veliu Rr.Zahir 
Pajaziti 

fax:038/571 888 
044/162 424 
044/292 483

vizioni@hotmail.com 
faveliu@hotmail.com 

R086 Radio ZËRI I 
SHTIMES Shtime                              89.6 K-L Shqipe jo Eljasa Ahmeti 

Rruga e 
Prishtines 
Nr.217 

063/782735 rzeri@hotmail.com   

R087 TOP KOSOVA 
Radio Prishtinë 91.1 K-L Shqipe jo Margarita Kadriu Zona 

Industriale
fax:038/545 070 
044/504 104 

kosovasot2001@yahoo.com            
topkosova@hotmail.com 
topkosova@yahoo.com  
margarita.kadriu@gmail.com                
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R089 Radio AS DB Brnice e Poshtme 104.5 fuqi e ulet Serbe jo Mirjana 
Markovic

Brnice e 
Poshtme

063/7676709 
063/8617328
064/482 7144

radioas-db@hotmail.com

R090 Radio Elit Plemetin 91.6 fuqi e ulet Serbe jo Nebojsa  Tomic Plemetin
028/467 787 
063/8053428
064/487 4099

nesaelit@beotel.net
elit_radio@yahoo.com
nesaelit@beotel.yu

R094 Radio Evropa Obiliq 107.4 fuqi e ulet Shqipe Serbe/Rome Nexhat Haziri
Rr.Agron 
Rama p.n. 
Obiliq

044/612 524 
063/7885125 
038/561 453     
044/672 302

evroparadio@yahoo.com                
evroparadio@gmail.com
radioevropa@hotmail.com

T001 TV 21 Prishtinë K-w K-w Shqipe jo Aferdita 
Kelmendi 

Pallati i 
Mediave 

fax:038/241 526 
038/241 523

office@radio21.net , 
na21ak@hotmail.com 
xheraldina_v@yahoo.com

T003 RTK Prishtinë K-w Transmetues 
Publik Shqipe 

Serbe, Turke, 
Boshnjake 
dhe Rome 

Agim Zatriqi 
Rr. Xhemail 
Prishtina 
Nr.12

fax:038/235 336 
038/230 102 
038/230 103

info@rtklive.com     
liridonacahani@rtklive.com                   

T014 TV KOHA VISION Prishtinë K-w K-w Shqipe jo Lekë Zherka Rr. Nëna 
Tereze

038/248 014 
038/248 015 
fax:038/226 442 
044/502 485 
044/167 412

kohavision@yahoo.com                        
kohavision@kohavision.net 
lekezh@koha.net
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